

3.1 Lista de artículos

Lista de artículos														Total sin descuentos 126.649.440000	Valor del descuento 0.000000	Total ITBIS 0.000000	Total Otros Impuestos 0.000000	Total 126.649.440000
Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad requerida	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda orig. u/ITBIS	% Desc.	Descuento moneda original	Monto Gravado (Obras)	% ITBIS	ITBIS Moneda Original	% Otros Impuestos	Otros impuestos moneda original	Valor del precio de respuesta	
1	46182306 - Arnéses o cintas	2.3.9.9.04	Arnés para cuerpo completo.	3	3	UD	3.080	7.500	22.500,000000		0,000000			0,000000		0,000000	22.500,000000	
2	46182306 - Arnéses o cintas	2.3.9.9.04	Arnés aislante para cuerpo completo.	1	1	UD	5.760	22.500	22.500,000000		0,000000			0,000000		0,000000	22.500,000000	
3	46182305 - Acolador de cables	2.3.9.9.04	Línea de vida con absorbedor de energía.	3	3	UD	5.150	7.500	22.500,000000		0,000000			0,000000		0,000000	22.500,000000	
4	46182305 - Acolador de cables	2.3.9.9.04	Cinta para anclaje.	2	2	UD	1.560	5.250	10.500,000000		0,000000			0,000000		0,000000	10.500,000000	
5	46182304 - Conector de anillos	2.3.9.9.04	Línea de vida retráctil.	1	1	UD	31.880	7.200	7.200,000000		0,000000			0,000000		0,000000	7.200,000000	
6	42171903 - Estuches de mochila	2.3.9.3.01	Botiquín de primeros auxilios tipo mochila.	7	7	UD	40.000	0	0,000000		0,000000			0,000000		0,000000	0,000000	
7	60131105 - Silbatos	2.3.9.4.01	Silbatos para brigada de emergencias.	80	80	UD	400	420	33.600,000000		0,000000			0,000000		0,000000	33.600,000000	
8	25172114 - Bloqueadores de tráfico	2.3.9.8.01	Calzos para vehículos pesados.	4	4	UD	4.500	1.962,36	7.849,440000		0,000000			0,000000		0,000000	7.849,440000	
9	55121704 - Señales de tráfico	2.3.9.9.04	Paletas de señalización.	7	7	UD	4.750	0	0,000000		0,000000			0,000000		0,000000	0,000000	